

Wellnessudstyr ApS
Platanvej 9, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 00 10

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Sten Licht Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellnessudstyr ApS Platanvej 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 00 10
	Stiftet: 2. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Licht Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.237 kr. mod 83.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.560 kr. mod 9.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	321.237	83.100
1 Personaleomkostninger	-168.422	-60.180
Driftsresultat	152.815	22.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.509	-10.463
Resultat før skat	127.306	12.457
3 Skat af årets resultat	-28.746	-3.272
Årets resultat	98.560	9.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.560	9.185
Disponeret i alt	98.560	9.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	640.570	590.236
Varebeholdninger i alt	640.570	590.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.406	63.020
Udsudte skatteaktiver	0	2.808
Andre tilgodehavender	726	726
Tilgodehavender i alt	93.132	66.554
Likvide beholdninger	607.172	180.774
Omsætningsaktiver i alt	1.340.874	837.564
Aktiver i alt	1.349.874	846.564

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	96.041	-2.518
	Egenkapital i alt	176.041	77.482
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.688	93.990
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.374	93.562
	Selskabsskat	32.372	6.434
	Anden gæld	1.032.399	575.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.833	769.082
	Gældsforpligtelser i alt	1.173.833	769.082
	Passiver i alt	1.349.874	846.564
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	166.811	59.910
Andre omkostninger til social sikring	1.122	270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>489</u>	<u>0</u>
	<u>168.422</u>	<u>60.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.812	3.893
Andre finansielle omkostninger	<u>21.697</u>	<u>6.570</u>
	<u>25.509</u>	<u>10.463</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.938	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.808</u>	<u>3.272</u>
	<u>28.746</u>	<u>3.272</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.519	-11.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.560</u>	<u>9.185</u>
	<u>96.041</u>	<u>-2.518</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på 36 t.kr. Lejeforpligtelsen udgør 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelshuset Andersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.